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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

14 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.

Kadın her yerde kadın 
erkek de her yerde erkek! 

2’DE

4’TE
SABAH SABAH 

ARŞİVİNDEN ARŞİVİNDEN 

3’TE

Sümerbank Antep 
mağazasının günlük 

satışı 15 milyon

Kavşaklara 
neşter vuruldu!

 Köşe Taşı

Ayşe Nur Yılmazer/Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

4’TE

GAZİ ŞEHRİMİZDE 
ARTIK ARAPÇA TABELA 
GÖRMEK İSTEMİYORUZ

4’TE

Arap istilası altında bir kent 
görüntüsünden bunalan bir turizmci 
olarak ben vatandaşlık görevimi yapıyor 
ve Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin’e Gaziantep’teki tabelaları kanunlarla 
belirlenen TSE standartlarına döndürmesi 
için eyleme geçmesini öneriyorum.

Bundan tam 6 yıl önce, 19.03.2018 de 
Türk Standartları Enstitüsü tarafından 
hazırlanan “Kurum ve Kuruluşlarda 
Kullanılan Tabelalar için Kurallar”, teknik 
kurulca sistematize edilerek TS 13813 
standart numarası ile yayınlanmıştı.

Bu kadar da olmaz diye okuduğum şu 
habere bir bakar mısınız?

BBC’de yer alan habere göre, Hollandalı 
Laura Katar’ın başkenti Doha’ya gidiyor.

Uluslararası tanınmış bir otelin 
restoranında yemek yiyor. Yemekle birlikte 
şarap da içiyor.

Genç ve güzel Laura’yı yan masada 
oturan Suriye kökenli bir herif kafaya 
takıyor. Dikkat çekmek istiyor ama Laura 
ilgisiz davranıyor.

Laura bir ara lavaboya gidince Suriyeli 
herif şarap bardağının içine o meşhur 
haplardan atıyor!

Gaziantep'in trafiği en yoğun iki 
önemli kavşağında alt geçit çalışması 
için dün ilk kazma vuruldu. Daha 
önce benzeri iki proje gerçekleştirmiş 
olan müteahhit firma her iki kavşağı 
da 100 gün içinde bitirmeyi taahhüt 
etti. Aksi halde gecikme için fahiş 
cezalar ödeyecek. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Asım Güzelbey, 
Gaziantep’in trafik sorununu çözmek 
için iki kavşağın hayati önem 
taşıdığını söyledi.

Sümerbank mallarında yapılan 
indirim büyük ilgi gördü ve günlük 
satışları 5 misli yükseldi

11 Aralık 1984 tarihinde itibaren 
Sümerbank mamullerine yapılan 
indirimli satışlar büyük ilgi gördü. 
Yüzde 5 ve 25 oranında yapılan 
indirimlerin satışları büyük oranda 
artırdığı belirtiliyor. 

Almanya Cumhurbaşkanı 
çocuklara Almanya milli 

takımının formasını hediye etti
Almanya Cumhurbaşkanı Steinmeier, gezisinin ikinci gününde 

Antep'e geçti. Nurdağı ilçesinde konteyner kenti ve depremle ilgili bir 
sergiyi ziyaret eden Steinmeier, Alman Kalkınma Vakfı'nın desteğiyle 
yapılan okulu da gezdi, çocuklara forma hediye etti

Almanya 
Cumhurbaşkanı Frank-
Walter Steinmeier, 
Türkiye ziyaretinin 
ikinci gününde, 
6 Şubat 2023’teki 
depremlerden 
etkilenen Antep’in 
Nurdağı ilçesinde 
konteyner kenti 
ziyaretinin arından Tek 
Yürek Meydanı’ndaki 
depremle ilgili sergiyi 
gezdi. 4’TE

Bir ülke üretim yaparsa zenginleşirBir ülke üretim yaparsa zenginleşir
biz üretim azalmasın diye uğraşıyoruzbiz üretim azalmasın diye uğraşıyoruz

Gaziantep’te mera sıkıntısı yaşandığını ve göçerlerin yaylaya 
gitme problemlerinin olduğunu dile getiren Gaziantep Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birlik Başkanı Osman Türkman, “Daha önce de 
sorunların çözümüne yönelik çalışıyorduk. Bundan sonrada sorun 
ve sıkıntıları çözmek için yine gayret göstereceğiz. Üretim azalmasın 
diye çalışıyoruz, bunu anlatmaya çalışıyoruz” dedi. 

Hedeflerinden hiçbir zaman 
vazgeçmediklerini sözlerine ekleyen 
Türkman, “Biz, kimsenin düşmanı değiliz. Bu 
ülke için kim güzel bir şey yapıyorsa ve taş 
üstüne taş koyuyorsa onu alkışlarız, yanında 
dururuz. Bizim aslında söylediklerimizin 
dinlense siyasetin eli de güçlenir. Çünkü 
sorun çözülürse onlarında üzerindeki sorun 
ve sıkıntılar azalmış olur. Amacımız el birliği 
ile bu memleketin sorunlarını çözüp daha 
güzel günlere çıkarmak” ifadelerini kullandı.

“Bir ülke üretim yaparsa zenginleşir, biz 
üretim azalmasın diye uğraşıyoruz” diyen 
Türkman, “Küçükbaş hayvancılık yapanlar 

çok zor şartlarda yılın 365 günü mesai 
mefhumu gözetmeden üretim yapmaya 
çalışıyor. Kırsaldakilerin emeğinin karşılığını 
alması lazım. Kırsaldakiler emeğinin 
karşılığını aldığı müddetçe kente göç de 
azalmış olacak. 
Kırsalda üretim 
arttıkça şehirde 
yaşayanların 
sofrasına doğal ve 
sağlıklı ürünler 
daha uygun fiyata 
gelecek” şeklinde 
konuştu.

Canbal’ın Canbal’ın 
projesi, projesi, 
TÜBİTAK TÜBİTAK 
destekleme destekleme 
programına programına 
alındıalındı

Gaziantep Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi 
öğrencisi Mehmet Ali 
Canbal’ın hazırladığı 
proje, TÜBİTAK-BİDEB 
2209-A Üniversite 
Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme 
Programı kapsamında 
desteklenmeye hak 
kazandı. 4’TE 4’TE

DİSK-AR’ın tarafından hazırlanan “Avrupa’da ve Türkiye’de Emeklilerin Durumu: Emekli Aylıkları, Emekli Sayıları ve 
Emeklilere Ayrılan Kaynaklar” raporunda ülkemizdeki emeklilerin yaşadığı zorluklar bir kez daha gözler önüne serildi

Emeklilerin, yokluk ve sefalet 
içinde yaşadığı tescillendi

Raporda yer alan verileri değerlendiren DİSK Gaziantep Bölge Temsilcisi Ali Güdücü, milyonlarca emeklinin açlık, yoksulluk 
ve sefalet içerisinde yaşadığını söyledi. Emeklilikte insanca yaşamanın bir hak olduğunu ifade eden Güdücü, “Yıllarca çalışan, 

üreten, prim ödeyen emeklilerin insanca bir yaşam sürmesi ülkeyi yönetenlerin görevi ve sorumluluğunda” dedi. 
Emekli aylıklarında ciddi 

bir gerileme yaşandı
Emeklilerin açlık ve yoksulluk ile 

karşı karşıya kalmasına iktidarın politik 
tercihlerinin neden olduğunu dile getiren 
Güdücü, “2008 yılında yürürlüğe giren 
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanunu ile emekli aylık bağlama 
oranları ve güncelleme katsayıları düştü. 
Emekli aylıklarının hesaplanmasında 
milli gelirin payı iyice azaldı ve aylıkların 
artırılmasında sadece resmi enflasyonun 
dikkate alınmaya başlandı. Dolayısıyla 
bunların sonunda aylıklarda ciddi bir gerileme 
yaşandı” açıklamasını yaptı.

Ülkemizde emekli 
aylığı 237 avro 

Türkiye’de ortalama emekli aylığının merkez 
Avrupa ülkelerinin 6’da biri düzeyinde 
olduğunu belirten Güdücü, “Ortalama emekli 
aylığı İspanya ve Fransa’da bin 400, Almanya ve 
İtalya’da bin 500, Belçika’da bin 700, Hollanda’da 
2 bin avronun üzerinde iken Türkiye’de ise 
sadece 237 avro. Türkiye’de emekli aylıkları 
2012 ve 2021 arasında avro cinsinden yüzde 
33,6 oranında azaldı” tespitini yaptı.

28. Etap Şehitkamil 28. Etap Şehitkamil 
Ormanına fidan dikildiOrmanına fidan dikildi

Şehitkamil Belediyesi tarafından yıl içerisinde 2 defa 
gerçekleştirilen fidan dikim etkinliği kapsamında 28. 
Etap Şehitkamil Ormanı oluşturuldu. 4’TE

Vatandaş sağlığa erişemiyor
Gaziantep-Kilis Tabip Odası’nın Seçimli Genel Kurulu yapıldı. 

Üyelerin yoğun katılım gösterdiği seçimde oyların büyük çoğunluğunu 
alan Dr. K. Doğan Eroğulları, yeni başkan olarak seçildi

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı K. 
Doğan Eroğulları, “Türkiye genelinde olduğu 
gibi kentimizde de sağlıkta sıkıntılar var. 
Vatandaşlar randevu alamıyor.” dedi. 4’TE

Aile Sağlığı Merkezi’nde görevli sağlık çalışanları ve 
hekimler, 9 haftadan beri ‘Aile hekimliği çalışanları 

vergide adalet istiyor’ eylemlerini sürdürüyor

Vergi adaletsizliğini dile getiren Vergi adaletsizliğini dile getiren 
çalışanların feryadı duyulmuyorçalışanların feryadı duyulmuyor
Yüksek vergi oranlarını kabul etmediklerini 

söyleyen Dr. Hasan Kılıç, “Hükümetin hazineden 
beslediği şirketler, denetime tabi olmayan kamudan 
yapılan hesapsız harcamalar, halkın ve çalışanların 
sırtına yüklenen vergilerle doldurulan hazine 
kasasından yapılmakta, aylardır vergi adaletsizliğini 
dile getiren çalışanların feryadı duyulmuyor” dedi. 

4’TE

Ali Güdücü

Osman Türkman
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
14 Haziran 2016
tarihli yazısıdır

Kadın her yerde 
kadın, erkek de 
her yerde erkek! 

 Güzel Laura ertesi gün uyanıp kendine 
gelince başına gelenleri anlıyor. Hemen 
polise gidip şikayetçi oluyor. Tarih: 14 
Mart 2016.

Suriyeli pisliği bulup getiriyorlar. Ama 
herif tecavüz iddiasını reddediyor.

“Laura, beni beğendiği için kendi isteği 
ile birlikte olduk. Ama sonra benden 
para isteyince vermedim. Bu nedenle 
beni şikayet etti. Bana iftira atıyor” diyor!

İyi mi?
 Polis Laura’yı “içki içmek ve zina 

yapmakla” suçlayarak göz altına alıyor. 
Katar yasaları gereği, tecavüz de “zina” 
sayılıyor. Hem kadın hem de tecavüz 
zanlısı suçlu sayılıyor.

Herifin ailesi devreye girerek, Laura’ya 
“tecavüzcüsü ile evlenmesini” öneriyor. 
Aile, bu durumda suçlamanın düşeceğini 
ve her ikisinin de serbest kalacağını akıl 
veriyor.

Laura’nın avukatı Brian Lokollo bu 
öneriyi anında reddediyor.

 Haber Hollanda basınında yer alınca 
kıyamet kopuyor.

Hollanda Parlamentosu’ndaki bütün 
partiler, Laura’nın durumu ile yakından 
ilgileniyor ve hükümetten açıklama 
istiyor. Muhalefet partileri, hükümeti bu 
konuda yeterince çaba göstermemekle 
suçlayarak olayın iyice üzerine 
gidiyorlar.

Bunun üzerine Dışişleri Bakanlığı, 
Laura’nın serbest bırakılması için her 
türlü diplomatik ve hukuki girişimin 
yapıldığını savunarak, Laura’nın 
Müslüman olması işimizi zorlaştırıyor 
diye açıklama yapıyor.

 Nihayet dün, tam 3 ay sonra mahkeme, 
Laura’yı ‘evlilik dışı cinsel ilişki (zina) ve 
alkollü içki kullanmaktan’ 1 yıl hapis ve 
750 euro para cezasına çarptırdı.

Mahkeme, Hollandalı kadının 750 
Euroluk para cezasını yatırmasının 
ardından şartlı olarak salıverilmesine ve 
derhal sınır dışı edilmesine karar verdi.

İyi mi?
 Laura’ya tecavüz ettiği gerekçesiyle 

gözaltına alınan Suriye asıllı erkek zanlı 
ise, 140 kırbaç cezası aldı.

Bu kişiye, “zina” suçu için 100, alkollü 
içki kullandığı için de 40 kırbaç cezası 
uygulanacak.

 Dün duruşmayı izleyen Hollanda’nın 
Doha Büyükelçisi Ywette Eechoud, 
paranın hemen ödeneceğini ve Laura’nın 
kısa sürede ülkesine dönmesinin 
sağlanacağını bildirdi.

Siz bu yazıyı okurken muhtemelen 
Laura’nın Hollanda’ya uçuyor olması 
gerekir.

 Böyle bir saçmalığın, iftiranın, 
pespayeliğin ancak müslüman 
ülkelerde olacağını düşünüyorsanız, 
yanılıyorsunuz!

İşte size daha beter bir hikaye. 
Hem de dünyanın en varlıklı, en 
demokrat, adalete en çok değer ülkesi 
Amerika’dan…

 Katar’da Suriyeli’nin adı 
açıklanmazken Lauren’ın adı 
açıklanmıştı. Amerika ise tam tersi, 
kadının adı açıklanmadı,  tecavüzcünün 
adı Brock Turner, henüz 20 yaşında.

Tecavüzcü Brock, ABD’nin en iyi 
okullarından birisi olan Stanford’da 
okuyor. Varlıklı ve ünlü bir ailenin oğlu. 
Çok iyi bir yüzücü, Olimpiyatlarda 
ülkesini temsil edip altın madalya alması 
bekleniyor.

 18 Ocak 2015’te Stanford’da okuyan 
kardeşini ziyaret eden 23 yaşındaki genç 
kadın, kampüste gerçekleşen bir partide 
eğlenirken alkolü biraz fazla kaçırıyor.

Bunu farkeden Turner, genç kadını 
çöp kutularının arkasına sürükleyerek 
oracıkta tecavüz ediyor.

Kadın yarı baygın olduğu için olup 
biteni tam algılayamıyor. Ancak 
bu çirkin olayı tesadüfen farkeden 
Stanford’ın iki İsveçli öğrencisi olaya 
müdahale ediyor. Bol resim çekiyorlar, 
polisin gelmesini beklerken de Brock’u 
bırakmıyorlar.

İriyarı bir genç olan Brock, kadını öyle 
kötü örselemişti ki, İsveçli öğrenciler 
daha sonra hayatlarında bu kadar 
feci bir görüntüye şahit olmadıklarını 
söyleyeceklerdi.

 Turner, suç üstü yakalanmasına 

rağmen tecavüzü kabullenmek yerine 
ailesinin desteğiyle en iyi avukatları 
tutarak savunmaya geçiyor.

Tahmin edebileceğiniz en aşağılık 
savunmayı yapıyor, Brock Turner:

“İkimizde akollüydük, kadın çok 
davetkardı, beni çok arzu ettiğini her 
haliyle belli ediyordu, kendi rızası ile 
birlikte olduk!..”

 Bu neyse de, Brock’un babası öyle bir 
laf ediyor ki,  tarihe geçiyor:

“Ne olmuş yani! 20 dakikalık bir 
eylemin oğlumun tüm hayatını 
etkilemesine bu mahkeme izin 
vermemelidir!”

 Savunmanın tüm çabalarına rağmen 
bir yıl süren davada Turner suçlu 
bulundu ve cinsel saldırı suçluları 
listesinde ömür boyu adının yer 
almasına karar verildi.

Ancak daha sonra açıklanan 
cezası, adalete gölge düşürdü. 14 
yıl hapisle yargılanan Turner altı ay 
hapse çarptırılmıştı. Yargıç, hapsin 
yıldız sporcuyu ‘kötü etkileyeceğine’ 
hükmetmişti.

Latin ya da Afrika kökenli vatandaşlara 
cezayı esirgemeyen Amerika, bir kez 
daha ‘altın çocuğunu’ korumuştu.

 Ama iş burada bitmedi. Lütfen 
hikayenin gerisini okuyun, asıl önemlisi 
bundan sonra…

 Brock Turner nedeniyle kimliğini ve 
sesini kaybettiğini söyleyen genç kadın, 
yargıca gönderdiği mektubu basına da 
verdi.

Bir internet sitesinde yayınlanan 13 
sayfalık mektupta yaşadığı kabusu tüm 
detaylarıyla anlatarak kurbanı Amerikan 
usulü suçlama kültürüne meydan 
okuyordu.

Turner’a hitaben yazdığı mektupta, 
tecavüze uğradığını fark ettiğinde 
‘vücudunu bir ceket gibi çıkarıp atmak 
istediğini’; bir yıl içinde her şeyden 
korkan, öfke dolu bir insan haline 
geldiğini anlatıyordu.

Hayatını mahveden Turner’ın suçu 
alkole atmasına isyan eden genç kadın, 
“O akşam ikimiz de sarhoştuk ancak 

fark şu ki, ben senin iç çamaşırlarını 
çıkarıp, kafanı yerde sürükleyip sana 
uygunsuz şekilde dokunup kaçmadım” 
diye yazmıştı.

 Genç kadının etkileyici mektubu ülke 
sınırları aşan destek toplarken, ABD 
Başkan Yardımcısı Joe Biden ona hitaben 
bir açık mektup kaleme aldı. Biden’ın 
satırları arasında şu ifadeler yer aldı:

“Adını bilmiyorum, ama sözlerin 
sonsuza dek ruhuma işledi. Tüm 
kalbimle keşke yazmamış olduğunu 
dilediğim bu sözler... Konuşma cesaretin, 
sana yapılan yanlışları bu kadar açık 
şekilde adlandırman ve insan onuru 
adına eşit hakkına tutkulu şekilde sahip 
çıkman karşısında huşu içindeyim. 
Hiddetli bir öfkeyle doluyum; hem bu 
başına geldiği için, hem de kültürümüz 
seni kendi değerini savunmak zorunda 
bırakacak kadar bozuk olduğu için... 

 Adını bilmiyorum ama insanların seni 
korkunç bir şekilde yarı yolda bıraktığını 
biliyorum. Alkollü olduğunu görüp başka 
tarafa bakan ve sana yardım etmeyen 
herkes. ‘O kadar içersen ne olmasını 
bekiyordun’ diye soran ya da ‘bu derdi 
başına sen açtın’ diyen herkes. Şu basit 
ve açık gerçeği sorgulayan herkes seni 
yarı yolda bıraktı: Rıza olmayan seks 
tecavüzdür. Nokta. Bu bir suçtur.

Sen, kampüslerimizde her beş kadından 
birinin cinsel saldırıya uğradığı bir kültür 
tarafından yarı yolda bırakıldın. Pasifliği 
savunan bir kültür. 

Adını bilmiyorum ama hükmedilemez 
ruhunu görüyorum. Sana inanıyorum. 
Bu senin suçun değil.Yaşadıkların 
asla, asla, asla, ASLA bir kadının suçu 
değildir...

Senin hikayen şimdiden hayatları 
değiştirdi... Adını bilmiyorum ama seni 
asla unutmayacağım.”

 İkisine de lanet olsun.
Yine de iki ülke arasında fark var. Acaba 

bu biraz teselli midir?!.

Bu kadar da olmaz diye 
okuduğum şu habere bir bakar 
mısınız?

BBC’de yer alan habere göre, 
Hollandalı Laura Katar’ın başkenti 
Doha’ya gidiyor.

Uluslararası tanınmış bir otelin 
restoranında yemek yiyor. Yemekle 
birlikte şarap da içiyor.

Genç ve güzel Laura’yı yan masada 
oturan Suriye kökenli bir herif 
kafaya takıyor. Dikkat çekmek 
istiyor ama Laura ilgisiz davranıyor.

Laura bir ara lavaboya gidince 
Suriyeli herif şarap bardağının içine 
o meşhur haplardan atıyor!

Gerisi 30 yıl önceki ‘Tecavüzcü 
Coşkun’un filmleri gibi gelişiyor. 
Merhametli Suriyeli herif 
hastalanan(!) kıza sahip çıkıyor, 
odasına çıkarıp tecavüz ediyor.

Anayasa Mahkemesi’nin (AYM) Taksim’in 1 Mayıs’a 
kapatılmasını hak ihlali saymasına karşın dün İstanbul 
Valisi Davut Gül’ün, Taksim Meydanı’nda kutlamaya 
izin verilmeyeceğini açıklaması gündem olmuştu. 
Taksim’in 1 Mayıs için bir simge olduğunu söyleyen 
Çerkezoğlu, “Bir elimizde karanfil bir elimizde 
çocuklarımızla Taksim’e yürüyeceğiz” diye duyurdu.

Cumhuriyet’ten Şehriban Kıraç’ın sorularını yanıtlayan 
Çerkezoğlu, “İşveren ‘Ana eleman, kalifiye çalışan 
bulamıyorum’ diye yakınıyor, bu kadar işsizin olduğu bir 
ortamda gerçekten çalışan bulunamıyor mu?” sorusuna 
şöyle yanıt verdi:

“İşverenin ‘Ara eleman, yetişmiş eleman bulamıyoruz’ 
yakınması doğru değil. O kadar işsizlik var ki. Onlar her 
türlü işi yapmak için bekliyor. ‘İş beğenmiyorlar’ söylemi 
doğru değil. Bu ekonomik krizde, yüksek enflasyon 
ortamında bir gencin iş beğenmemesi mümkün mü? 
Daha fazla kişinin çalışması için çalışma saatlerinin 
düşürülmesi lazım. İşsizliğe karşı adım atılmalı. İktidar 
tercihini hep sermayeden yana kullanıyor. Mesela OVP 
hazırlanırken bizi de çağırdılar ama taleplerimizin 

hiçbiri OVP’de yer almadı. İşçilerin en temel kazanılmış 
hakları ciddi tehdit altında. Tamamlayıcı emeklilik 
sistemi adı altında kırmızı çizgimiz, son kalemiz kıdem 
tazminatına yeniden göz diktiler. EYT’den kaynaklı 
mağduriyetler giderilmeyecek. Emekli maaşları 
anlamında da hiçbir olumlu adım atılmayacak.

Önümüzdeki dönem başta kıdem tazminatı hakkımız 
olmak üzere sermayenin talepleri doğrultusunda bu 
hakları daha da sınırlandırmaya dönük bir saldırı 
politikasını hayata geçireceği bir dönem olacak. Onların 
OVP’si varsa bizim de mücadele programımız var. 
Sermayenin direktifleri doğrultusunda hazırlanan 
politikalara bakıldığında emekçiler açısından yaşanan 
ağır tablo daha da kötüye gidecek, iktidar bırakın frene 
basmayı vites büyütecek.”

Çekezoğlu, 1 Mayıs’la ilgili soruya da şöyle yanıt verdi:
“Taksim 1 Mayıs için bir simge. Her işçinin Taksim’de 

olma hakkıdır diye yargı kararları var. Bunlara 
dayanarak bu yıl Taksim’de kutlamak istiyoruz. Bir 
elimizde karanfil bir elimizde çocuklarımızla Taksim’e 
yürüyeceğiz.” T24

Tablo daha da kötüye 
gidecek, iktidar bırakın 

frene basmayı vites 
büyütecek!

“Hakları daha da sınırlandırmaya dönük 
bir saldırı politikası hayata geçirilecek”

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, 
“Önümüzdeki dönem başta kıdem tazminatı hakkımız olmak üzere sermayenin talepleri 
doğrultusunda bu hakları daha da sınırlandırmaya dönük bir saldırı politikasını hayata 
geçireceği bir dönem olacak” dedi. Emekçiler açısından yaşanan ağır tablonun daha da 
kötüye gideceğini söyleyen Çerkezoğlu, “İktidar bırakın frene basmayı vites büyütecek” dedi.

“İstihdam azaltarak inşaat durdurma” da 
dahil her türlü eylem İnşaat Müteahhitleri 
Konfederasyonu'nun masasında.

Türkiye’nin içinde bulunduğu ekonomik 
zorluklar her sektörü olumsuz etkiliyor. 
Ramazan Bayramı’ndan önce 50 kiloluk 
çimentonun torbasının 1750 liradan 2 bin 
500 liraya çıktığını belirten müteahhitler, 
inşaatları durdurarak protesto etmeyi 
tartışıyor.

Fiyatlar artarken yılın ilk üç aylık verilerine 
göre konut satışları da yüzde 13 azaldı. 
Kredili satışlarda bu düşüş yüzde 50’yi geçti. 
Düşen alım gücü ve azalan kredi arzı yurttaşı 
ev alma hayalinden uzaklaştırırken, birbiri 
ardına gelen zamlar da müteahhitleri inşaat 
yapmaktan uzaklaştırıyor. Cumhuriyet’ten Ali 
Can Polat’a konuşan sektör temsilcileri, gelen 
bu zamların maliyetten bağımsız olduğunu 
söylüyor.

İnşaat Müteahhitleri Konfederasyonu 
(İMKON) Başkanı Tahir Tellioğlu, “Fırsatçılık 
var burada. Serbest piyasa da işlemiyor, el 
altı müdahale var. Maalesef Rekabet Kurumu 
görevini yapamıyor. Camda da fiyat artışları 
ve tedarik sorunları var. İşçiliğimiz de çok 
artıyor. Ortalama bir işçimiz mühendislerin 
iki katını alıyor. Bütün bunlar birleşince 
müteahhitte konut yapma iştahı kalmıyor. 
Ev yapmak zorlaşıyor, bu da insanlarımızın 
ev almasını zorlaştırıyor” dedi. Gelecek hafta 
konfederasyon olarak toplantı yapacaklarını 
söyleyen Tellioğlu, “istihdam azaltarak 
inşaat durdurma” da dahil her türlü protesto 
yolunun masada olduğunu belirtti.t24

Çimentonun torbası 1750 
liradan 2 bin 500 liraya çıktı

Rekabet Kurumu 
görevini yapamıyor

TCMB verilerine göre konut fiyatları 
2024 yılı şubat ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre nominal olarak yüzde 
58,3 arttı, reel olarak ise yüzde 5,1 
oranında azaldı. Şubat ayında Türkiye'de 
yıllık enflasyon yüzde 67,07 olarak 
kaydedilmişti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
tarafından Şubat 2024 dönemine ilişkin 

Konut Fiyat Endeksi verileri açıklandı.
Türkiye'deki konutların kalite 

etkisinden arındırılmış fiyat 
değişimlerini izlemek amacıyla 
hesaplanan KFE (2017=100), şubatta bir 
önceki aya göre yüzde 2,2 artarak 1216 
oldu.

KFE, şubatta yıllık bazda yüzde 58,3 
artarken, bu dönemde reel olarak azalış 

yüzde 5,1 oldu.
Üç büyük il için KFE değişimine 

bakıldığında şubatta bir önceki aya göre 
İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla 
yüzde 1,5, 2,0 ve 1,6 artış görüldü.

Endeks değerleri geçen yılın aynı 
ayına göre ise İstanbul'da yüzde 45,6, 
Ankara'da yüzde 72,9, İzmir'de yüzde 
57,4 yükseldi.cumhuriyet

Konut fiyatları 
şubat ayında 
yüzde 58,3 arttı
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Çevre esnafı biraz sıkıntı çekecek
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Asım Güzelbey, Gaziantep’in trafik 
sorununu çözmek için iki kavşağın 
hayati önem taşıdığını söylerken, 
“Kavşakları ihaleye çıkarırken, 
müteahhit firmada daha önce 
benzeri iki proje yapmış olma şartı 
aradık. Ankara'da birçok alt ve üst 
geçit yapmış olan Melih Gökçek’in 
ekibinden yardım aldık. İnşaatı 100 
günde bitirmeyi hedefliyoruz. İnşaat 
süresince çevre esnafı ve kavşakları 
kullanmak zorunda olan insanlar 
sıkıntı çekecek, ama sonuçta düzenli 
trafik akışı sağlanarak yaya ve 
sürücüler rahat edecek” dedi.

Önemli bir proje ama 
zamanlama yanlış

Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri olduğu dönemde Doğumevi 
ve Maarif kavşaklarında alt geçit 
projelerini gündeme getiren Tekin 

Dai ise Sabah’a yaptığı açıklamada, “O 
zaman konuyu gündeme getirdik. Para 
yoktu, Celal Bey’i ikna edemediğimiz 
için projeyi geliştiremedik. Alt 
geçit yapılabilmesi için kod farkı 
önemli. Bedesten’in önünden Maarif 
kavşağına doğru gereken kod farkının 
bulunduğunu tespit etmiştik” dedi.

Sağa-sola dönüşler 
çok iyi etüt edilmeli

Dai, yağışlar başladığında, ortamın 
felç olacağını bu nedenle zamanlamayı 
yanlış bulduğunu ifade ederken, 
projenin 100 günde tamamlanmasının 
mümkün olabileceğini kaydetti. Dai, 
“Kavşaklarda sağ ve sol dönüşte iyi 
etüt edilmeli. Özellikle kanalizasyona 
özen gösterilmeli. Kazılan yere 
yakın binalar için güvenlik önlemi 
mutlaka alınmıştır. Her şey iyi etüt 
edilip dikkatli yapılırsa ve zamanında 
bitirirse kente büyük hizmet edilmiş 
olur” şeklinde açıklamada bulundu.

Kavşaklara neşter vuruldu!
Gaziantep'in trafiği en yoğun iki önemli kavşağında alt geçit çalışması için dün ilk kazma 

vuruldu. Daha önce benzeri iki proje gerçekleştirmiş olan müteahhit firma her iki kavşağı 
da 100 gün içinde bitirmeyi taahhüt etti. Aksi halde gecikme için fahiş cezalar ödeyecek.

DYP İl Başkanı Sermet Atay, düzenlediği 
basın toplantısında, kavşaklara alt geçit 
yapılmasının gereksiz ve zamansız olduğu 
görüşünü savundu.

Doğruyol Partisi Gaziantep İl Başkanı 
Sermet Atay, “Maarif kavşağındaki asıl 
sorun, halk otobüsü ve dolmuşların durak 
yerleri ve sayılarının fazlalığıdır” dedi.

Belediyeler kadrolaşma 
ve akçeli işlerle uğraşıyor

Atay, düzenlediği basın toplantısında 
yerel seçimlerin yapılmasının ardından 
geçen süre içinde AK Partili belediyelerin 
sadece kadrolaşmak ve akçeli işlerle 
uğraşmakla vakit geçirdiklerini 
Gaziantep’e hiçbir hizmet üretemediklerini 
öne sürdü.

Yapılanlar sadece siyasi şovlardır
Şahinbey ve Şehitkamil belediyelerinin 

kadrolaşmalarını tamamladığını savunan 
Atay, “Yaz aylarında yapılması gereken 
özellikle toplu konutların ve şehrin 
geliştiği yerlerde yol açma ve asfaltlama 
çalışmaları yapılmamıştır. Yapılanlar 
sadece siyasi şovlardır” diye konuştu. 
Büyükşehir Belediyesinin özellikle kış 
mevsimine doğru ve okulların açıldığı 
trafiğinde buna paralel olarak yoğunlaştığı 

bir dönemde Maarif Kavşağı’nda alt 
geçit yapma çalışmalarına başladığını 
belirten Atay şunları söyledi: “Biz bu alt 
geçidin yararından veya zararından çok 
zamanlaması, ön hazırlığı ve alternatif 
yolların belirlenmeden sadece bugün 
itibari ile 4 iş makinesi ile başlanmasını 
anlamış değiliz. Sorun Maarif Kavşağının 
sorunu ise bunun çözümünü diretmek ile 
değil konuşup tartışarak çözümlenmesi 
inancındayız. Bize göre sorun halk 
otobüsü ve dolmuşların durak yerleri ve 
sayılarının fazlalığıdır. Bir otobüs hattı 
veya dolmuş hattı bir trilyon gibi bir 
para ediyorsa bu sorun araştırılmalıdır. 
Birilerinin rantına dokunulmayacak 
diye Gaziantep halkı rezil edilemez. 
Şehrin her yanı 50 metre ara ile dolmuş 
ve otobüs durağı ile dolmuştur. Bu 
sorun çözüldüğünde trafik sorunu da 
çözülecektir”

Dedikodu çıkaranlarla yarışa hazırız
Atay, Gaziantep'in ilçelerinde parti 

örgütlerinde Ekim ve Kasım aylarında 
kongrelerinin yapılacağını il örgütünün 
feshedileceği yönünde dedikodu 
çıkaranlara da bu kongrelerde yarışa 
çağırdıklarını sözlerine ekledi.

DYP, kavşak inşaatına tepki gösterdi
Kavşaklardaki sorun otobüs ve dolmuş duraklarının fazlalığıdır

Dr. Nicolo Marchetti, bu yılki kazılarda 
daha önceki yıllarda yapılan arkeolojik 
kazılar sırasında ortaya çıkarılan saray 
ve tapınağın altında kalan kültür 
tabakalarının araştırıldığını söyledi.

Bunun yanında bölgede şimdiye kadar 
arkeolojik kazı yapılmamış olan aşağı 
şehirde çalışmalara başlandığını ve küçük 
bir tapınağın mimari kalıntılarının ortaya 
çıkarıldığını açıkladı.

Dr. Nicolo Marchetti, yukarı şehirde 
orta tunç çağına ait bir yapı kalıntısı 
içerisinde çok sayıda seramik mutfak 
eşyasının bulunduğunu açıkladı.

Kazı ekibinin 9 İtalyan arkeolog, 
İstanbul Üniversitesi'nden 3 öğrenci ile 
Gaziantep Müzesi Arkeologlarından 
Dr. Burhan Balcıoğlu’nun bulunduğunu 
açıklayan Marchetti, 15 Eylül tarihinde 
başlayan kazı çalışmalarının 30 Ekim 
tarihinde sona ereceğini açıkladı. 
Marchetti, Tilmen’in Gaziantep 
turizmine çok büyük katkı sağlayacak bir 
arkeolojik park olduğunu, İtalyan ekibi 
olarak 8-10 yıllık bir çalışma sonucunda 
burayı arkeolojik park olarak turizmin 
hizmetine sokabileceklerini belirtti.

Tilmen sürprizlerle 
dolu bir tarihi kalıntı

Gaziantep Müze Müdürlüğü 
başkanlığında İtalya Bologna 
Üniversitesi'nden Dr. Nicolo 
Marchetti tarafından yürütülen 
Tilmen Höyük kazılarında ortaya 
çıkan buluntular, höyüğün çok 
eski bir yerleşim yeri olması 
bakımından büyük önem taşıyor.

Hak sahipleri hiçbir zarara uğramayacak
Güzelbey konuyla ilgili açıklamasında, 

Taşlıca bölgesinde yaşayanların 
arsalarını yaptırmaları konusunda bir 
sorun bulunmadığını, ancak bölgenin 
biriket yığını haline gelmemesi için yeşil 
alan konusunda birtakım düzenleme 
yapmak amacıyla belediye olarak altyapı 
çalışmalarını durdurduklarını ifade etmişti.

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı 
Duran Ergetir, dün konuyla ilgili olarak 
düzenlediği basın toplantısında, “Taşlıca 

bölgesinde yaşayan halkın yasal hakkı 
olan arsalarını yaptırmalarında hiçbir 
yasal sorun yoktur” dedi. Ergetir, Taşlıca 
bölgesinde inşaatların yıkılacağı, projenin 
değiştirilerek çok katlı konutların 
yapılacağı konusunda beyanların olduğunu 
söyledi.

Belediye meclis kararı ile şahıslara tahsis 
edilen arsaların hiçbir meclis kararıyla 
değiştirilmediği halde inşaat ruhsatlarının 
ellerinde olmasına rağmen yaptırılmasını 
ve yapılanların da yıkılacak diye beyanlarda 

bulunulmasının yasa tanımazlık olduğunu 
ileri süren Ergetir, şöyle konuştu: “Bu 
insanlar bahçeli konutlarda oturmaya 
alışmışlardı. Sosyal ve kültürel olarak 
bunu değiştirmek çok zordur. Kaldı ki 
bu bölgede şahıs arsaları da mevcut olup, 
burada çok katlı imar planı yaptığınızda 
kişisel çıkarlar söz konusu olacaktır. Taşlıca 
halkının yasal hakkı olan arsalarının 
yaptırılmasında hiçbir yasal sorun yoktur. 
Belediye yönetiminin hukuk kuralları 
içinde kalarak altyapıya devam edilmesini, 

yapılan inşaatlara ruhsatlı olmaları 
nedeniyle müdahale edemeyecekleri gibi 
zorba bir anlayışın terk edilmesini, Taşlıca 
halkına hizmetlerin devam ettirilmesini 
istiyoruz”

Ergetir, ayrıca Taşlıca mahalle muhtarının 
yol, mucur, asfalt ve sinek ilacı gibi 
isteklerine bir belediye yetkilisinin, 
dilekçelerin altına “Şu anda hizmet 
durdurulmuştur” diye yazı yazdığını 
belirterek, “Bu kadar yanlış ve hukuksuz bir 
anlayış olamaz” diye konuştu.

CHP geriden geliyor Günler öncesinden Sabah’ın gündeme getirdiği Taşlıca bölgesi sorunu için CHP 
ancak dün basın toplantısı düzenleyebildi. Sabah’ın yayını üzerine Büyükşehir 
Belediye Başkanı Asım Güzelbey geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada bölgede 
hak sahiplerinin herhangi bir zararının söz konusu olmadığını açıklamıştı.

11 Aralık 1984 tarihinde 
itibaren Sümerbank 
mamullerine yapılan indirimli 
satışlar büyük ilgi gördü. 
Yüzde 5 ve 25 oranında yapılan 
indirimlerin satışları büyük 
oranda artırdığı belirtiliyor. 
Günlük satışların 5 misli kadar 
arttığını belirten yetkililer, gene 
günlük satışların 15 milyona 
kadar çıktığını belirtiyorlar.

Özellikle ay başında işçi, 

köylü, esnafın, günlük 
kullanım eşyalarında çok 
miktarda alışlar yaptığı 
öğrenildi. Yetkililer taksitli 
satışlarda limit ve vadelerin 
uzatılmasının da satışların 
daha hareketlenmesine neden 
olduğunu söylüyorlar.

Kumaş, ayakkabı, takım 
elbise, battaniyeler de eski 
fiyatlara oranla indirimler 
yapıldı

Sümerbank Antep mağazasının 
günlük satışı 15 milyon

Sümerbank mallarında yapılan indirim büyük ilgi gördü ve günlük satışları 5 misli yükseldi
Gazetemizi ziyaret eden Yeniçeri 

sokakta oturan esnaf, ilgililerden 
çilelerinin ne zaman biteceğini 
sormamızı istediler. Şikayet sahipleri 
Yeniçeri sokağın tek istikametli hale 
getirildiğini, Eski Halden Mütercim 
Asım caddesine geçişin serbest 
olduğunu, aksi istikametten otoların 
gelmemesi gerektiğini vurguladılar. 
Buna sürücülerin uymadığı her iki 
yönden de devamlı araçların gidip 
geldiği vurgulanarak sık sık kavga 
çıktığı bildirildi.

Ağır tonajlı araçların da Yeniçeri 

sokağından geçerek ışıkları 
parçaladığı, çökerttiği bildirilerek: 
“Şehirde trafik düzenini sağlayacak, 
kurallara uymayanları cezalandıracak 
bir yetkili merci yok mudur? Tek 
yön kuralını nasıl uygulayacağız? 
Sürücülerle başımız devamlı dertte. 
Bir gün başımıza bu yüzden bir iş 
gelecek.

Haftada hiç olmazsa bir gün trafik 
ekipleri Yeniçeri sokağa uğrayarak ters 
yönden gelenleri cezalandırılamaz mı? 
Derdimizi kime anlatacağız, kimlere 
dinleyeceğiz” diyorlar.

Yasak ya tatbik edilmeli 
ya da kaldırılmalı

Yeniçeri Sokak’ta her gün kavga var. Buradaki esnaf “Bir gün 
başımız derde gireceğinden korkuyoruz” diyorlar. Tek yönlü 
olmasına rağmen otolar bu sokakta karşılıklı cirit atıyorlar.

Milli Eğitim Gençlik ve Spor 
Bakanlığınca ilköğretim okulu 
öğretmenlerine ev ekonomisi, iş 
ve teknik konularda seminerler 
veriliyor. Öğretmen Yetiştirme 
Merkezinde yapılan seminerlerin 
amacı iş eğitimi öğretmeni açığını 
kapatmak ve ilköğretim okullarında 
iş eğitimi yaratmak olarak 
belirtiliyor.

Bakanlığın isteği doğrultusunda 67 

ilden 58’i erkek, 52’si bayan olmak 
üzere 110 ilkokul öğretmeni 9 hafta 
süreyle kurs görecek.

Türkiye'nin tek öğretmen yetiştirme 
merkezi olarak hizmet veren 
Gaziantep Öğretmen Yetiştirme 
Merkezinde ilkokul öğretmenleri 22 
öğretmenin başkanlığında eğitiliyor. 
13 atölyede çalışan öğretmenler 
8 konuda uzmanlık derecesinde 
yetişiyorlar.

Öğretmen Yetiştirme Merkezinde 
iş ve teknik eğitimi yaptırılıyor

İstanbul Matbaacılar 
Derneği Başkanı Ökkeş 
Alpaslan İstanbul'da son 
bir yılda 60 matbaanın 
kapandığını belirterek 
matbaacıların kriz dönemi 
yaşadıklarını söyledi. Ökkeş 
Alpaslan SEKA’nın bir yıl 
içinde 5 kez zam yaptığını 
bunun da toplam olarak 

yüzde 78’i bulduğunu ifade 
ederek şunları söyledi: 
“Yapılan her zam işsizliği 
bir kat daha arttırıyor. Bir 
yılda sadece İstanbul'da 60 
matbaa zamlar karşısında 
kapanmak zorunda kaldı. 
1985 yılı için de hiç ümidimiz 
yok. Şartların daha da 
ağırlaşacağını sanıyoruz.”

Bir yıl içinde kâğıda 
yüzde 78 zam geldi
İstanbul Matbaacılar Derneği Başkanı bu yıl 

İstanbul'da 60 matbaanın kapandığını söyledi

Noterlerin fatura onayıyla 
ilgili ücret tarifelerinin henüz 
gelmediği öğrenildi.
Ücret tarifesi gelmediği için 

şehrimizde bulunan noterler 
fatura onayı yapmıyorlar. 
Maliye ve Gümrük 
Bakanlığınca yayımlanan 
tebliğatta 100 sayfalık 
fatura cildinin 270 liraya 
onaylanacağı açıklanmıştı.
Türkiye Noterler Birliği 

Başkanı Rasim Eyüpoğlu ise 
tebligatta hatalar olduğunu 
öne sürerek vergi ve masraflar 
çıktıktan sonra noterlere 
cilt başına 20 lira kalacağını 
söylemişti.

Ücret tarifesi 
gelmediği 

için noterler 
fatura onayı 

yapmıyor
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GAZİ ŞEHRİMİZDE 
ARTIK ARAPÇA TABELA 
GÖRMEK İSTEMİYORUZ

Arap istilası altında bir 
kent görüntüsünden bunalan 
bir turizmci olarak ben 
vatandaşlık görevimi yapıyor 
ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin’e 
Gaziantep’teki tabelaları 
kanunlarla belirlenen TSE 
standartlarına döndürmesi 
için eyleme geçmesini 
öneriyorum.

Bundan tam 6 yıl önce, 
19.03.2018 de Türk 
Standartları Enstitüsü 
tarafından hazırlanan “Kurum 
ve Kuruluşlarda Kullanılan 
Tabelalar için Kurallar”, 
teknik kurulca sistematize 
edilerek TS 13813 standart 
numarası ile yayınlanmıştı. 
Konuya ilişkin açıklama 
yapan dönemin TSE Başkanı 
Sebahittin Korkmaz, ''Özellikle 
büyük kentlerde gelişigüzel 
tasarlanmış ve düzensiz olarak 
binaların dış yüzeylerine, 
iş yeri önlerine, cadde ve 
sokaklara asılmış, yabancı 
kelimelerin kullanıldığı, 
imla hatalarının olduğu 
tabelalar görüntü kirliliği 
oluşturmaktadır. Enstitümüz 
19 Mart 2018 tarihinde yapılan 
teknik kurul toplantısında 
tabelaların bir standarda 
bağlı olarak hazırlanması 
ve asılmasını temin etmek 
üzere 'Kurum ve Kuruluşlarda 
Kullanılan Tabelalar için 
Kurallar' standardını TS 
13813 standart numarası ile 
yayınladı'' demişti

TSE, bu kararında, tabelada 
eğer yabancı dilde de ifadeler 
kullanılacaksa, Türkçe 
kelimenin yaklaşık yüzde 25’i 
büyüklüğündeki puntolarla 
yazılmasını da kurala 
bağlamıştı.

TSE standardına göre” 
Tabelalar şehir estetiğini 
ve mimari dokusunu 
bozmayacak, şehrin doğal 
ve tarihi görünümü ile 
çelişmeyecek, şehrin doğal 
veya tarihi sit alanını 
bozmayacak şekilde 
yerleştirilecektir” deniyordu. 
Ayrıca” Tabelalar dil, ırk, 
cinsiyet, din ve mezhebe dayalı 
ayrımcılık belirten ögeler 
içeremeyecektir.” şeklinde de 
kesin hüküm vardı. 

Yayınlanan bu standart ile 
ülkemizde bu alanda yaşanan 
karmaşanın son bulacağına, 
tabelaların oluşturduğu 
görüntü kirliliğinin önüne 
geçileceğine inanılıyordu 
ancak sonuç böyle olmadı. 

Dr. Asım Güzelbey 
Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı 
döneminde bu standarda 
çok önem vermiş ve tabela 
görüntüsünü büyük bir 
başarıyla ıslah etmişti. Bir 
zamanlar insanların çok 
şikayet ettiği çarşı merkezi, 
kale civarı, tarihi dokunun 
merkezini oluşturan eski 
sokaklarda tek tip ve bir arada 
çok güzel bir görüntü veren 
tabelalarla içimiz açılmıştı. 

Çağdaş görünümlü 
sokaklarımız ve ana 
arterlerimiz sonraki yıllarda, 
çok kısa zamanda, kontrol 
edilemeyen ve kontrol edilme 
niyetinde de olunmadığını 
düşündüğüm bir gevşeklikle, 
Arapça istilasıyla yerini 
korkunç bir görüntüye terk 
etti. 3. ülke standardına bile 
giremeyen yoksul ve düzensiz 
kent görüntüsü birçok yeri 

kapladı. Arapça, farklı boy 
ve genişlikte, garip renklerde 
ürkütücü tabelalar Gaziantep 
sokaklarında dükkan ve 
mağazalarının cephelerini 
işgal etti. Arapça ne yazdığını 
bilmediğimiz tabelalar, kenti 
kanser gibi sardı.

Yaşadığımız çağdaş dönemde 
bir ülkenin istilası artık sadece 
askeri güç kullanmakla sınırlı 
değil. Hatta daha baskın 
olarak o ülkenin toplum 
yapısını ve yaşam tarzını 
etkileyerek veya zorlayarak da 
gerçekleşiyor. 

Dil ve yaşam kuralları, 
bir toplumun kimliğini 
ve kültürünü oluşturan 
temel unsurlar. Bir ülkenin 
istilası sırasında, işgalci 
güçler genellikle dil ve 
yaşam tarzı üzerinde baskı 
kurarak toplumun kimliğini 
değiştirmeye veya zayıflatmaya 
çalışıyor.

2011 yılında Suriye 
İç Savaşı'nın başlaması 
sonucunda Türkiye'ye 
savaştan kaçan ilk mülteciler 
giriş yapmaya başladığını 
hatırlayacağınızı umuyorum. 
252 kişilik ilk mülteci kafilesi 
ülkeye 29 Nisan 2011'de 
Hatay, Reyhanlı'da yer alan 
Cilvegözü Sınır Kapısı’ndan 
giriş yaptı. Geçen 12 yılda 
“Geçici koruma altında 
mülteci girişleri” kontrolden 
iyice çıktı. 

Savaş dönemlerinde 
işgalci güçler, kendi dilini 
dayatarak yerel dilin 
kullanımını sınırlayabilir 
veya yasaklayabilirler. Bu, 
yerel halkın iletişim ve 
kültürel ifade özgürlüğünü 
ciddi şekilde kısıtlayabilir. 
Geldiğimiz noktada buna 

gerek kalmadı. Geçici koruma 
altında mülteci statüsündeki 
kişiler kendi kültürlerini 
dayattılar ve bambaşka bir 
demografi yarattılar. 

Hükümetin göz yumduğu 
hatta izin verdiği son derece 
plansız bir eğitim sistemini 
dayatarak kendi ideolojilerini 
ve değerlerini yerleştirmeyi 
başardılar. Yerel kültürel 
mirası değiştirerek toplumun 
kadim kimliğini yok etme 
yolunda hızla ilerliyorlar.

Kendi kurdukları şirketlere 
Türk çalışan almayacaklarını 
beyan edecek kadar işi ileri 
götürme cesaretini artık 
kendilerinde bulan kuruluşlar 
duyuyoruz.

Modern çağda istilaların 
ekonomik, siyasi ve teknolojik 
boyutlarının olduğunu da 
biliyoruz. Ancak, dil ve yaşam 
tarzı üzerindeki baskıların, 
kültürel işgalin, insanların 
günlük yaşamlarını ve 
kimliklerini nasıl etkilediğini 
gösteren birçok önemli 
çalışma var. Onun en iyi 
örneklerinden biri de ne 
yazık ki artık Gaziantep. 
Özetlemeye çalıştığım bu 
nedenlerle, toplumumuzun 
kendi kimliğini korumak 
ve sürdürmesi için bu tür 
baskılara karşı direnme ve 
mücadele etme ihtiyacı var. O 
sebeple çağrımı yineliyorum: 
Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın 
Fatma Şahin, bu istilaya önce 
Gaziantep’teki tabelaları 
kanunlarla belirlenen TSE 
standartlarına döndürmek için 
eyleme geçerek “Dur” deme 
kararlığını gösterin.

Üretimden çekilmeler
yaşandıkça ürünün 

fiyatı artıyor
Sorunu yaşayanlara 

daha az kulak 
verildiğini sözlerine 
ekleyen Türkman, 
“Özellikle kırsalda 
yaşayan insanlar 
emek gücü ile çok 
zor şartlarda üretim 
yapıyor. Üreticiler, bu 
kadar zor şartlarda 
üretim yaparken ürünü 
değerinde satılmazsa, 
emeğinin karşılığını 
almazsa ister istemez 
üretimden çekiliyor. 
Üretimden çekilmeler 
yaşandıkça ürünün 
fiyatı artıyor. Dolayısıyla 
bu insanların ürününü 
değerinde satılmasını 
sağlamamız gerekiyor. 
Birliğin de amacı da bu 
ve biz de bugüne kadar 
yaptığımız çalışmaların 
başında bu geliyor” 

açıklamasında bulundu. 
Süt işleme tesisinde 

günlük 
4-5 ton arasında süt 

işleniyor
Süt işleme 

tesisinde günlük 
4-5 ton arasında süt 
işlendiğini vurgulayan 
Gaziantep Koyun 
Keçi Yetiştiricileri 
Birlik Başkanı Osman 
Türkman, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: “İşlenen 
sütlerden Antep 
peyniri, yoğurt, beyaz 
peynir ve lor peyniri 
yapılıyor. Keçi sütünden 
dondurma yapılıyor. 
Bu ürünlerimizde 
uygun ve sağlıklı bir 
şekilde birliğimize 
ait satış noktalarında, 
Tarım Kredi 
Kooperatiflerinde, yerel 
zincir marketlerde 
satılıyor.” Haber 
Merkezi

Danışmanlığını GAÜN 
Öğretim Üyesi Dr. Emre 
Çulha’nın yaptığı “Diş 
Hekimliği Hizmeti Veren 
Kuruluşların Sürdürülebilir 
Yeşil Diş Hekimliği Açısından 
Değerlendirilmesi İçin 
Gaziantep-Kilis Bölgesi Pilot 
Çalışması” adlı projeyle 

yeşil ekonomiye geçiş 
hedeflenmekte. 

GAÜN Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Uğur Aydın, başarısından 
dolayı Mehmet Ali Canbal’ı 
ve danışmanı Dr. Emre 
Çulha’yı tebrik etti. Haber 
Merkezi

Canbal’ın Canbal’ın 
projesi, projesi, 
TÜBİTAK TÜBİTAK 
destekleme destekleme 
programına programına 
alındıalındı

“Her Bahar Bir Orman Bi’ 
Dünya Yeşil” projesi kapsamında 
28. Etap Şehitkamil Ormanı, 
Beykent Mahallesi’nde 
oluşturuldu. Fidan dikim 
etkinliğine; Şehitkamil Belediye 
Başkanı Avukat Umut Yılmaz, 
Cumhuriyet Halk Partisi 
Şehitkamil İlçe Başkanı Hurşit 
Yıldırım, Şehitkamil Belediyesi 
Meclis Üyeleri, öğretmenler ve 
öğrenciler katıldılar.

Etkinliğe katılan öğrencilerle 
yakından ilgilenen Şehitkamil 
Belediye Başkanı Avukat Umut 
Yılmaz, öğrencilerin eşliğinde 

fidan dikti.
Toplam 47 bin 500 metrekare 

alan üzerine kurulan 28. Etap 
Şehitkamil Ormanı ile 4 bin 515 
fidan daha toprakla buluşturuldu.

Mavi servi, kara servi, sedir, 
zeytin, karaçam ve kızılçam 
türlerindeki fidanların dikimi 
yapıldı ve can suları verildi.

Şehitkamil Belediyesi, “Her 
Bahar Bir Orman Bi’ Dünya Yeşil” 
projesiyle bugüne kadar kurmuş 
olduğu 27 etap ormanda toplam 
2 milyon 512 bin 319 metrekare 
alanda 219 bin 106 adet fidanı 
toprakla buluşturmuştu.

28. Etap Şehitkamil 
Ormanına fidan dikildi

Eroğulları, “Bu da sağlığa erişimi 
güçleştiriyor. Hastaların bir kısmı 
ilaçlara erişemiyor. Ayrıca hekim 
azlığından çalışma koşulları kötü” 
dedi. 

10 yıl sonra ameliyat 
yapacak hekim bulamayacağız

Hekimlerin özlük hakları 
anlamında yoksullaştığını dile getiren 
Eroğulları, “Hekimlerin çalışma 
koşulları çok ağır, çok fazla hasta 

bakıyorlar. Ayrıca hekimin mesleki 
özerkliği de kaybolmuş durumda. 
Şiddet ve tıp eğitiminin yanı sıra 
akademisyenler sorun yaşıyor. Bazı 
bölümlerde hocalarımız kalmadı. 
Bunlar hekimlerin yanı sıra toplumun 
sorunu. Çünkü bunların hepsi halkın 
sağlığını doğrudan etkiliyor. Belki 
bundan 10 yıl sonra ameliyat yapacak 
hekim bulamayacağız. Bazı branşlar 
hiç tercih edilmiyor ve bu branşlarda 
doktor bulamayacağız. Tüm sorunları 
çözmek için mücadele edeceğiz. 

Eroğulları, “Bundan sonra 
hekimlerin özlük hakları için iradesini 
ortaya koyup mücadele eden, her 
türlü sorunda hekimin yanında olan 
aynı zamanda halkın sağlığı düşünen, 
bir tabip odası göreceğiz” ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Vatandaş sağlığa erişemiyor

Hazineden beslenen saltanat süren 
kesimler kazançlarına kazanç katıyor

Kılıç, “Hükümet vergi kesinti basamaklarını 
düşük tutup ücretlilerden erkenden yüksek 
vergi kesintisi yapmayı tercih ederek, 
çalışanların hemen hepsi kısa sürede yüksek 
vergi dilimine girip haksızca ve adaletsizce 
ücret kesintilerine maruz kalıyoruz. Sadece 
Aile Sağlığı Merkez(ASM) çalışanları değil 
sağlık çalışanlarının ve hatta tüm ücretlilerin 
sırtına yüklenilen yüksek vergi kesintileri 
hazineye gelir olarak kaydedilirken, hazineden 
beslenen saltanat süren kesimler kazançlarına 
kazanç katıyor” ifadelerini kullandı.

Vergiler yüzde 15’e sabitlenmeli
“Geçen hafta yaptığımız anket sonuçlarını 

tüm kamuoyu ile paylaşmış son iki ayda Aile 
Hekimliği Çalışanlarından yapılan kesintilerin 
her geçen gün mal ve hizmetlerde artan 
fiyatlar karşısında ücretlerimizin eridiğini 

dile getirmiştik” ifadelerini kullanan Kılıç, 
“Maalesef haftalardır gündeme getirdiğimiz 
vergi adaletsizlik ve buna karşılık taleplerimiz 
hükümet tarafından karşılık bulmadı. Aile 
Hekimliği çalışanlarından her ay giderek artan 
oranda yüzde 35’e varan vergi kesintilerine 
son verilmesini istiyoruz. Ücretlerimizden 
yapılan vergi kesintilerinin her ay sabit ve 
en fazla yüzde 15 oranında olmasını talep 
ediyoruz. Bunun için 9 haftadır yürüttüğümüz 
Çarşamba eylemlerini sonuç alana dek süresiz 
sürdüreceğiz” sinyalini verdi. 

“Bizlerden ek vergi kesintileri yaptığınız 
kadarıyla kamudan beslediğiniz hangi 
şirketten bu kesintileri yapabiliyorsunuz?” 
sorusunu soran Kılıç, “Kamudan yüksek vergi 
muafiyetleriyle, vergi aflarıyla beslediğiniz, 
büyüttüğünüz bir avuç şirkete sağladığınız 
destek ne zaman son bulacak? Sağlık 
çalışanlarının emeklerinin karşılığını vermeyi, 

haksız ve adaletsiz vergi kesintilerinden 
vazgeçmeyi düşünüyor musunuz?” şeklinde 
konuştu. 

Haklarımızı almak için
mücadelemizi büyüteceğiz

Dr. Hasan Kılıç, konuşmasını şöyle 
tamamladı: “Halkımızdan alınan adil olmayan 
ekonomik ve sosyal eşitsizliğe kaynaklık 
eden dolaylı vergileri azaltmayı düşünüyor 
musunuz? Talebimiz karşılanana dek tüm 
ASM de her Çarşamba eylem yapmaya, 
haklarımız için mücadele etmeye kararlıyız. 
Bizler ücretli kesim olarak gelecek hafta 1 
Mayıs ta, vergi ve gelir adaletsizliğini daha 
büyük emekçi kitlesiyle birlikte dile getirip 
haklarımızı almak için mücadelemizi 
büyüteceğiz. Halkın sağlık hakkı, sağlık 
çalışanlarının haklı mücadelesi ve vergi adaleti 
için yürüttüğümüz mücadeleye halkımızın 
desteğini hissediyoruz. ” Haber Merkezi

Vergi adaletsizliğini dile getiren çalışanların feryadı duyulmuyorVergi adaletsizliğini dile getiren çalışanların feryadı duyulmuyor

Almanya Cumhurbaşkanı çocuklara Almanya Almanya Cumhurbaşkanı çocuklara Almanya 
milli takımının formasını hediye ettimilli takımının formasını hediye etti

Steinmeier ardından 
Gazikent İlkokulu'nu ziyaret 
etti.

Bir dizi ziyaretlerde 
bulunmak üzere kente gelen 
Steinmeier için okulda tören 
düzenlendi.

Gaziantep Valisi Kemal 
Çeber, törende yaptığı 
konuşmada, Steinmeier'i 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nda kentte 
ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.

Türkiye ile Almanya arasında 
var olan tarihi ve güzel 
dostluk ilişkileri paralelinde 
Gaziantep ile Almanya 
arasında da birçok sektörde 
güzel ilişkilerin mevcut 
olduğunu anlatan Çeber, kenti 
Suriye'ye, Türkiye'yi Orta 
Doğu'ya bağlayan Karkamış 
ilçesinde bulunan tren garı, 
istasyon binaları ile köprünün 
Türk ve Alman mühendisleri 
ve işçilerince 1900'lerin 
başında inşa edildiğini, yine 
Oğuzeli, İslahiye ilçelerindeki 
tren istasyonunun da iki ülke 
tarafından yapıldığı anlattı.

Antep ile Duisburg'un 2005 
yılında kardeş şehir olduğunu, 
şu anda içinde bulundukları 
okul gibi 23 okulun Alman 
Kalkınma Vakfı'nın 
destekleriyle yapıldığını ifade 

eden Çeber, okulda 2012'den eden Çeber, okulda 2012'den 
beri Türkiye'de misafir beri Türkiye'de misafir 
edilen Suriyeli çocukların edilen Suriyeli çocukların 
eğitimine destek verilmesinin 
amaçlandığını belirtti.

6 Şubat 2023'te yaşanan 
Maraş merkezli depremlerde 
Almanya'nın tüm desteğini 
yanlarında hissettiklerini 
aktaran Çeber, bu ülkenin 
Nurdağı'nda kurduğu sahra 
hastanesinde 2 aydan fazla bir 
sürede 20 bin depremzedenin 
sağlık hizmeti aldığını söyledi.

Çeber, Antep'in bir ticaret, 
sanayi şehri olduğunu, 
kentten Almanya'ya 300 
milyon dolarlık ihracat 
gerçekleştirildiğini dile 
getirdi.

Gazikent İlkokulu Müdürü 
Sabri Bayrak da Steinmeier'e 
ziyaretinden dolayı teşekkür 
etti.

Almanya Cumhurbaşkanı 
Frank-Walter Steinmeier, 
daha sonra okul bahçesindeki 
spor sahasında bir araya 
geldiği çocuklara, futbol 
topu ile Almanya milli 
takımının formasını hediye 
etti. Çocuklar arasındaki 
maçın başlama vuruşunu 
yapan Steinmeier, okulda 
öğrencilerin yaptığı ürünlerin 
yer aldığı sergiyi gezdi. Haber 
Merkezi

Emeklilerin, yokluk ve sefalet içinde yaşadığı tescillendi
“2012 yılında Türkiye’den daha 

düşük aylığa sahip 9 Avrupa 
ülkesi varken bu sayı 2021 
yılında 1’e düştü” diyen Güdücü, 
“Türkiye’de emekli aylıklarına 
ayrılan kaynak Avrupa’da ayrılan 
kaynağın yarısından bile az. 
Emekli ödemelerinin GSYH’ye 
oranı 27 Avrupa Birliği ülkesinde 
ortalama yüzde 9,5 iken Türkiye’de 
sadece yüzde 4,1. Türkiye’de 
aktif ve pasif oranının çok düşük 
olduğu iddiası da doğru değil. 
2021 itibarıyla Avrupa ülkelerinde 
aktif/pasif oranı ortalama 1,6 
iken Türkiye’de bu oran 1,9. Yani 
Türkiye’de bu oran daha yüksek” 

değerlendirmesini yaptı. 
Güdücü, “2002 yılında Türkiye’de 

emekli ve hak sahiplerinin 
aylıklarının ortalaması asgari 
ücretin yüzde 22 fazlası iken, 
2023’te yüzde 26 altına düştü. 
Ortalama emekli aylığının kişi 
başına GSYH’ye oranı 2002’de 
yüzde 46,4 iken 2024’te yüzde 
27,7’ye geriledi. Emeklilerin 
bu yoksullaşma süreci onları 
emekliyken de çalışmaya mecbur 
bıraktı. 2002 yılında çalışan 
veya iş arayan emeklilerin oranı 
yüzde 36,6 iken Aralık 2023’te 
yüzde 55,3’e yükseldi” ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Bir ülke üretim yaparsa zenginleşir
biz üretim azalmasın diye uğraşıyoruz

Belediye Başkanı Ali Doğan'ın talimatları 
doğrultusunda çalışmalarına ara vermeden 
devam eden ekipler, vatandaşlardan gelen 
ihbarlara anında müdahale ederek meydana 
gelen sorunları kısa sürede gideriyor.

Ekiplerin özverili çalışmaları, ilçe 
halkının takdirini topluyor.

Verilen hizmetler ile ilgili açıklama 
yapan Belediye Başkanı Ali Doğan, 
‘’Mahallelerimizdeki eksiklikleri gidermek, 
vatandaşlarımızın yaşam kalitelerini arttırmak 
ve ihtiyaç duyulan belediye hizmetlerini 
götürebilmek için tüm ekiplerimiz sahada 
çalışıyor. Hemen hemen tüm mahallelerimizde 
bir çalışma var. Belli bir çalışma takvimi ile 
birlikte altyapı ve üstyapı çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Özveri ile çalışan tüm ekibime 
teşekkür ediyorum" dedi. Haber Merkezi

Nizip Belediyesi tüm mahallelerde 
çalışma yapıyor Nizip Belediyesi, ilçeyi daha güzel ve modern 

bir hale getirmek için durmadan çalışıyor

Dr. K. Doğan 
Eroğulları


